檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院原子能委員會　書函

地址：23452新北市永和區成功路1段80號2

樓

承辦人：顏淑惠

聯絡電話：02-(02)8231-7919分機2105

傳真：02-(02)2232-2345

電子信箱：shyen@aec.gov.tw

受文者：行政院原子能委員會核能研究所

發文日期：中華民國105年7月29日

發文字號：會法字第1050010986號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：法務部來函及附件(請至本會知識平臺/訊息/公文及附件檔案下載)(105Z02D0560

0_105D2004474-01.tif、105Z02D05600_105D2004475-01.pdf、105Z02D05600_10

5D2004476-01.pdf)

主旨：轉知法務部與教育部共同舉辦之「第九屆全國法規資料庫

競賽活動」（詳如附件），請惠予協助宣導，請查照。

說明：

一、依法務部105年7月28日法資字第10511508300號函辦理。

二、本活動宣傳海報將俟承商台北市電腦商業同業公會寄送本

會後予以張貼本會二樓佈告欄。

正本：本會各處室及所屬機關

副本： 2016-07-29
11:57:08